*floreni 5*

Item a singulo Hospite quarum sunt 7. percipit 1. metretam siliginis in simul 7. facientes

*florenos 3 denarios 30*

Praeterea Messorem unum, seu denarios 4 ½ insimul constituentes

*denarios 31 ½*

Lignationem habet liberam, quam, ut et alia necessaria ipsemet procurat.

De caetero, exceptis Industrialibus, prorsus nihil.

Quae omnia praemissa loci pretio aestimata faciunt

*florenos 12 denarios 57 ½*

*Stolam tam ex Matre, quam ex Filiali percipit sequentem*

	florenos	denarios		florenos	denarios
A Baptismo, et Introductione		17	Annue circiter		51
A Matrimonio cum Benedictione Neo-Nuptae		17			34
A Sepultura Majori		51		1	42
A Sepultura Minori		24		1	12
Totus itaque Stolae proventus cum praemissis accidentibus facit				17	16 ½

Ius Patronatus penes Dominium Munkacs.

Egeret agris, pratis, et aliis appertinentiis.

*Cantor*

inquilinum agens omnibus caret, a Communitate nullam solutionem habet, praeter quam a singula sepultura denarios 12. adeoque omnibus indigeret.

**[21] Parochia Possessionis Zavid-falva<sup>551</sup>**

Filialem habet Nagy-Almas<sup>552</sup> dictam media hora distantem. Ecclesia lignea in statu Commodo omnibus Apparamentis bene provisiva. Proventus nullos habet.

*Proventus Parochi*

Reperitur Domus satis commoda, qui fundus ab immemoria humana semper pro loco Parochiali destinatus, seu designatus et per Praedecessores Presbyteros emptus fuit in eodemque per Successionem actualis Parochus residet. Ante

551 Dávidfalva, ЗАВИДОВО [UA], Kárpátontúli terület Munkácsi járás; CONSCRIPTIO1741: Zavidovo, Krajnai esp. ker.; CAT1792: Zavidfalva, Krajnyai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Zavidfalva v. Zavidovo, Krajnyai esp. ker.

552 Beregnagyalmás, ЯБЛУНІВ [UA], Kárpátontúli terület Munkácsi járás; CONSCRIPTIO1741:- CAT1792: Nagyalmás (Kisalmás filiája), Krajnyai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Nagyalmás (Kisalmás v. Zaluzsa filiája), Krajnyai esp. ker.

*Bereg vármegye*

cum tamen abhinc annum per Dominium Munkacs Parochus turbatus est, ita, ut nisi mediam partim fundi remitteret, onus etiam Dominale portare teneretur, quamadmodum etiam imposita eidem ovium Dominalium Hyematio testatum rederet. Hortum pro rebus Culinariis habet satis amplum.

Prata ad eundem fundum pertinentia reperiuntur curruum foeni 3. in parata facientes *florenos 3*

Terras habet ar[r]abiles ad 2. Calcaturas Metretarum 48. quarum una annue inseminatur Metretis avenae 24. post quamlibet /: defalcato semine:/ procreantur 2. insimul 48. quamvis limitando a denariis 15. evenirent in parata *floreni 12*

A singulo Hospite, quorum sunt 28. habet Messorem 1. seu denarios 4 ½ insimul constituentes *florenos 2 denarios 6*

Vineam etiam ab antiquo ad hunc fundum spectantem, medium circiter Vas procurantes loci pretio aestimatam facit in parata *florenos 2 denarios 30*

Ex Filiali etiam a quolibet hospite, quorum sunt 6. Messorem 1. seu denarios 4 ½ facientes *denarios 27*

Latus facit *florenos 20 denarios 03*

Latus Translatum *floreni 20 denarii 03*

Praeterea ex Pio Legatu reperiens aget unus 2. Cubulorum Capax, ex quo prosperare potest Cubulos 4. loci pretio restrictos ad *florenos 4*

Lignationem habet liberam, quam ut et labores alios omnes ipsemet procurat.

Praeter hos, exceptis Industrialibus, nullos alios Idaealiter appositos percipit proventus.

Quae omnia praemissa loci pretio aestimata faciunt *florenos 24 denarios 03*

*Stolam percipit sequentem*

	florenos	denarios		florenos	denarios
A Baptismo, et Introductione		17			51
A Matrimonio cum Benedictione		17			34
Neo-Nuptae		51	<i>Annue circiter</i>	1	42
A Sepultura Majori		24			48
A Sepultura Minori				1	30
Ex Filiali eodem modo, ex qua prosperare potest					28
Totus itaque Stolae proventus Matris, et Filialis cum praemissis accidentibus facit				29	

Ius Patronatus penes Dominium Munkacs.

*Cantor*

Inquilinum agit, et omnibus Beneficiis caret, quibus indigeret.

[22] Parochia Possessionis Pap-falva<sup>553</sup>

Filialem nullam habet. Ecclesia lignea existit in statu commodo; Necessariis Apparamentis mediocriter provisum. Proventus nullos habet.

*Proventus Parochi*

Datur Domus, in fundo Parochiali, per loci cantorem erecta exigua. Hortum habet mediocrem; Pratum vero nullum. Terras ad 2. Calcaturas insemnaturae Metretarum avenae 24. quarum una annue insemnatur Metretis 12. postquamlibet /: defalcato semine :/ procreantur 2. insimul 24. quamvis limitando a denariis 15. evenirent in parata *floreni 6*

A singulo Hospite, quorum sunt 12. habet Messorem 1. seu denarios *denarios 57*  
Item a quolibet Panes 2. insimul 24. singulo limitando a denariis 3. evenirent in parata *florenum 1 denarios 12*

Lignationem habet liberam, quam, ut et araturam, collecturam, falcaturam, et convectorum frugum insimul procurat. Praeter hos, exceptis Industrialibus, nullos alios Idaealiter appositos percipit proventus.

Quae omnia praemissa loci pretio aestimata faciunt *florenos 8 denarios 09*

*Stolam percipit sequentem*

	florenos	denarios		florenos	denarios
A Baptismo, et Introductione		17	Annue circiter		34
A Matrimonio cum Benedictione Neo-Nuptae		17			34
A Sepultura Majori		51		1	42
A Sepultura Minori		24			48
Totus itaque Stolae proventus Cum praemissis Accidentibus facit					11